[image: image1.wmf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO ARTHUR PEDRO MÜLLER
EDITAL Nº. 090/2021

DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio Grande do Sul, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso das suas atribuições, convoca o abaixo relacionado para prover CONTRATO EMERGENCIAL para o  cargo público de PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DA DISCIPLINA DE MATEMÁTICA, conforme Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021, homologado resultado final pelo Edital nº 53 de 08 de abril de 2021, alterado pelo Edital nº 61 de 29/04/2021.

	Nº Insc
	Nome
	DOCUMENTO
	Classif

	08
	MARIA REGINA XAVIER PERSCH

	1067924702

	03º

Portão, Gabinete do Executivo, 09 de junho de 2021.
                                                                                                    DELMAR HOFF
Prefeito Municipal

PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER

Secretária Municipal de Administração e Governo

Registre-se e Publique-se

Data Supra